
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ de 19 de juliol de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, per la qual es publiquen les llistes 
provisionals de persones admeses i excloses i l’òrgan tèc-
nic de selecció de l’escala/categoria auxiliars de serveis 
(codi convocatòria: 2022/P/FC/C/12), relatiu al procés 
excepcional d’estabilització mitjançant el sistema de con-
curs pel torn d’accés lliure corresponent a l’oferta d’ocu-
pació pública de personal d’administració i serveis per a 
l’any 2022, resultant de la taxa addicional que preveu la 
Llei 20/2021, de 28 de desembre, de mesures urgents per 
a la reducció de la temporalitat en l’ocupació pública. 
[2023/8404]

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2023, de la Universitat 
Politècnica de València, por la que se publican las listas 
provisionales de personas admitidas y excluidas y el órga-
no técnico de selección de la escala/categoría auxiliar de 
servicios (código convocatoria: 2022/P/FC/C/12), rela-
tivo al proceso excepcional de estabilización mediante el 
sistema de concurso por el turno de acceso libre corres-
pondiente a la oferta de empleo público de personal de 
administración y servicios para el año 2022, resultante 
de la tasa adicional prevista en la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, de medidas urgentes para la reducción de la 
temporalidad en el empleo público. [2023/8404]

De conformidad con lo dispuesto en la base cuarta de la convo-
catoria de 15 de diciembre de 2022, por la que se convoca el proceso 
excepcional de estabilización mediante el sistema de concurso de méri-
tos de la oferta de plazas para la escala/categoría auxiliar de servicios 
de la Universitat Politècnica de València (código convocatorio: 2022/P/
FC/C/12), resuelvo:

Primero
Publicar las listas provisionales de personas admitidas y excluidas 

que figuran en el anexo I de esta resolución, con expresión de las causas 
de su no admisión.

Segundo
Las personas aspirantes excluidas dispondrán desde el día siguiente 

al de la publicación de la presente resolución en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana hasta el día 8 de septiembre de 2023, conforme 
al artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento 
administrativo común de las administraciones públicas, para subsanar 
los errores que hayan motivado su no admisión o formular las reclama-
ciones a que hubiere lugar.

Tercero
Todas estas reclamaciones se formularán por escrito a través del 

Registro General de la Universitat Politècnica de València, en el registro 
de la Escuela Politécnica Superior de Alcoy, en el registro de la Escuela 
Politécnica Superior de Gandia, o a través de la Sede Electrónica de la 
Universitat Politècnica de València sede.upv.es (presentación de solici-
tud genérica).

Cuarto
Hacer pública la composición del órgano técnico de selección titular 

y suplente de acuerdo con las bases de la convocatoria de estas pruebas 
selectivas, tal y como figura en el anexo II de la presente resolución.

València, 19 de julio de 2023.– El rector de la Universitat Politècni-
ca de València: José Esteban Capilla Romá.

ANEXO I
Listado provisional de personas admitidas y excluidas

Lista provisional de personas admitidas

Apellidos y nombre NIF

Abella Valderrey, Noelia ****122**

Albarracin Garcia, Josefa Mercedes ****104**

Alcantarilla Garcia, Lucia ****546**

Alejo Rodríguez, Maria Del Mar ****535**

Almudever Ruiz, Carolina ****815**

Alonso Gallardo, Elena ****565**

Alonso Pla, Carmen ****251**

Alonso Urbano, Aurora ****725**

De conformitat amb el que disposa la base quarta de la convocatòria 
de 15 de desembre de 2022, per la qual es convoca el procés excepcional 
d’estabilització mitjançant el sistema de concurs de mèrits de l’oferta de 
places per l’escala/categoria auxiliars de serveis d’aquesta Universitat 
Politècnica de València (codi convocatòria: 2022/P/FC/C/12), resolc:

Primer
Publicar les llistes provisionals de persones admeses i excloses que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució, amb expressió de les causes 
de la inadmissió.

Segon
Les persones aspirants excloses disposaran des de l’endemà de la 

publicació de la present resolució en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana fins al dia 8 de setembre de 2023, d’acord amb l’article 68 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques per a esmenar els errors que haja moti-
vat la no-admissió o formular les reclamacions pertinents.

Tercer
Totes aquestes reclamacions es formularan per escrit a través del 

Registre General de la Universitat Politècnica de València, del regis-
tre de l’Escola Politècnica Superior d’Alcoi, del registre de l’Escola 
Politècnica Superior de Gandia o a través de la seu electrònica de la 
Universitat Politècnica de València l’adreça de la qual és: sede.upv.es 
(presentació de sol·licitud genèrica).

Quart
Fer pública la composició de l’òrgan tècnic de selecció titular i 

suplent, d’acord amb les bases de la convocatòria d’aquestes proves 
selectives, tal com figura en l’annex II d’aquesta resolució.

València, 19 de juliol de 2023.– El rector de la Universitat Politèc-
nica de València: José Esteban Capilla Romá.

ANNEX I
Llistat provisional de persones admeses i excloses

Llistat provisional de persones admeses

Cognoms i nom NIF

Abella Valderrey, Noelia ****122**

Albarracin Garcia, Josefa Mercedes ****104**

Alcantarilla Garcia, Lucia ****546**

Alejo Rodríguez, Maria Del Mar ****535**

Almudever Ruiz, Carolina ****815**

Alonso Gallardo, Elena ****565**

Alonso Pla, Carmen ****251**

Alonso Urbano, Aurora ****725**



Apellidos y nombre NIF

Apolinar Gonzalez, Francisco ****556**

Aquino Vallejos, Mercedes Itati ****818**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Bañuls Muñoz, Javier ****536**

Beneyto Rubio, Carmen Isabel ****445**

Bielsa Ferrando, Laia ****796**

Blasco Payá, Marisa ****440**

Bueno Crespo, María Teresa ****533**

Burgos Mollá, Gemma ****435**

Bustamante Reyes, Geraldine ****655**

Cabrera Cornide, Lucas ****562**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Canet Mogort, Lara ****860**

Cano Atienza, Ruth ****922**

Canton Sáez, M.ª Isabel ****390**

Cantón Sáez, Francisca ****247**

Cañada Escudero, Susana ****871**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Casas Umbon, Loreto ****526**

Castañ Gregorio, María Carmen ****855**

Castro Navarro, Ana María ****557**

Catala Llorca, Isabel Maria ****514**

Cazorla Martínez, Susana ****072**

Cervera Estevan, Carlos ****590**

Cervera García, Carmen Yolanda ****366**

Chávez Pelayo, Lucila Elísabet ****539**

Collado Aranda, Luís David ****753**

Corredor Guillén, Juan Antonio ****555**

De Domingo Villaescusa, Eduardo ****187**

De León Fernández, Mario ****062**

Delicado Olivares, Rakel ****745**

Denia Navarro, Ángela ****715**

Dionis Martí, Ester ****191**

Dolz Julia, Desamparados ****443**

Durba Berga, María Julia ****557**

Durá Herrero, Aranzazu ****242**

Enguidanos Cervera, Ana Belen ****586**

Espinosa Adamez, Juan Manuel ****013**

Estevez Florez, M.ª Begoña ****214**

Fernández Roselló, Mariví ****638**

Ferrer Correa, Beatriz ****628**

Ferrer Palau, M.ª Amparo ****618**

Gallel Garcia, Silvia ****569**

Gálvez López, José ****899**

García Muñoz, Nuria ****432**

Garcia Rubio, Sergio ****015**

García Suárez, Carlos ****168**

Garcia Tejada, Maria ****356**

Cognoms i nom NIF

Apolinar Gonzalez, Francisco ****556**

Aquino Vallejos, Mercedes Itati ****818**

Arnal Julián, Juan José ****686**

Arnau Domínguez, Susana ****424**

Awwad Meri, Javier ****097**

Bañuls Muñoz, Javier ****536**

Beneyto Rubio, Carmen Isabel ****445**

Bielsa Ferrando, Laia ****796**

Blasco Payá, Marisa ****440**

Bueno Crespo, María Teresa ****533**

Burgos Mollá, Gemma ****435**

Bustamante Reyes, Geraldine ****655**

Cabrera Cornide, Lucas ****562**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Canet Mogort, Lara ****860**

Cano Atienza, Ruth ****922**

Canton Sáez, M. Isabel ****390**

Cantón Sáez, Francisca ****247**

Cañada Escudero, Susana ****871**

Cardells Murciano, Mario ****320**

Casas Umbon, Loreto ****526**

Castañ Gregorio, María Carmen ****855**

Castro Navarro, Ana María ****557**

Catala Llorca, Isabel Maria ****514**

Cazorla Martínez, Susana ****072**

Cervera Estevan, Carlos ****590**

Cervera García, Carmen Yolanda ****366**

Chávez Pelayo, Lucila Elísabet ****539**

Collado Aranda, Luís David ****753**

Corredor Guillén, Juan Antonio ****555**

De Domingo Villaescusa, Eduardo ****187**

De León Fernández, Mario ****062**

Delicado Olivares, Rakel ****745**

Denia Navarro, Ángela ****715**

Dionis Martí, Ester ****191**

Dolz Julia, Desamparados ****443**

Durba Berga, María Julia ****557**

Durá Herrero, Aranzazu ****242**

Enguidanos Cervera, Ana Belen ****586**

Espinosa Adamez, Juan Manuel ****013**

Estevez Florez, M. Begoña ****214**

Fernández Roselló, Mariví ****638**

Ferrer Correa, Beatriz ****628**

Ferrer Palau, M. Amparo ****618**

Gallel Garcia, Silvia ****569**

Gálvez López, José ****899**

García Muñoz, Nuria ****432**

Garcia Rubio, Sergio ****015**

García Suárez, Carlos ****168**

Garcia Tejada, Maria ****356**



Apellidos y nombre NIF

Garrido Martinez, Maria Asuncion ****376**

Gaya Barrachina, Guillem ****011**

Gil De Pareja Belmonte, María Dolores ****640**

Girona Campos, Maria Pilar ****465**

Gómez Navarro, Laurentino ****468**

Gomez Olcina, Maria Mar ****911**

Gonzalez Campos, Maria José ****417**

González Frías, Fernando ****260**

Gonzalez Molina, Gloria Maria ****929**

Grimalt Barber, Clara ****416**

Guardiola Martorell, Celia del Carmen ****461**

Guardiola Martorell, Manuel Francisco ****015**

Guillem Durá, María Mercedes ****340**

Haya Castellanos, María Isabel ****804**

Higueras Soriano, Virginia ****210**

Ibáñez Navarro, Nuria ****526**

Iranzo Rubira, José Vicente ****928**

Ivorra Mollá, Francisco José ****221**

Jarque Durán, Marta ****513**

Jiménez Barrios, M.ª Mercedes ****098**

Jordan Martinez, Raquel ****688**

Lázaro Asensio, Celia ****564**

Lechuga Sancho, María Teresa ****800**

Lerma Furió, Violeta Beatriz ****746**

Lidón Cano, Valeriano ****732**

Lleó Dols, Lavinia Isabel ****126**

Llin Chinesta, Joan ****603**

Llopis Andres, Aurora ****821**

Llopis Borrás, Jesús ****784**

Llopis Sarrió, Concepción ****794**

Lopinto Irles, Pablo ****067**

López Escribano, Lydia ****013**

López Peligero, Ana Maria ****470**

Luengo Sáez, Susana ****248**

Manzaneda López, Helen ****988**

Marti Juan, Salvador ****403**

Martí Pla, María Purificación ****665**

Martínez García, Sergio ****965**

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078**

Martinez Haro, Maria José ****393**

Martorell Romero, Francisco José ****376**

Membrilla Mengual, M.ª Antonia ****899**

Mengual Vañó, José ****396**

Merino Rubio, Francisco José ****802**

Miguel Sarria, Fernando ****228**

Miquel Cases, Roberto ****804**

Miralles Navarro, Laura ****854**

Miralles Navarro, Rosana ****854**

Miranda Guerrero, María ****651**

Molina Figueres, M.ª Cristina ****940**

Cognoms i nom NIF

Garrido Martinez, Maria Asuncion ****376**

Gaya Barrachina, Guillem ****011**

Gil De Pareja Belmonte, María Dolores ****640**

Girona Campos, Maria Pilar ****465**

Gómez Navarro, Laurentino ****468**

Gomez Olcina, Maria Mar ****911**

Gonzalez Campos, Maria José ****417**

González Frías, Fernando ****260**

Gonzalez Molina, Gloria Maria ****929**

Grimalt Barber, Clara ****416**

Guardiola Martorell, Celia del Carmen ****461**

Guardiola Martorell, Manuel Francisco ****015**

Guillem Durá, María Mercedes ****340**

Haya Castellanos, María Isabel ****804**

Higueras Soriano, Virginia ****210**

Ibáñez Navarro, Nuria ****526**

Iranzo Rubira, José Vicente ****928**

Ivorra Mollá, Francisco José ****221**

Jarque Durán, Marta ****513**

Jiménez Barrios, M. Mercedes ****098**

Jordan Martinez, Raquel ****688**

Lázaro Asensio, Celia ****564**

Lechuga Sancho, María Teresa ****800**

Lerma Furió, Violeta Beatriz ****746**

Lidón Cano, Valeriano ****732**

Lleó Dols, Lavinia Isabel ****126**

Llin Chinesta, Joan ****603**

Llopis Andres, Aurora ****821**

Llopis Borrás, Jesús ****784**

Llopis Sarrió, Concepción ****794**

Lopinto Irles, Pablo ****067**

López Escribano, Lydia ****013**

López Peligero, Ana Maria ****470**

Luengo Sáez, Susana ****248**

Manzaneda López, Helen ****988**

Marti Juan, Salvador ****403**

Martí Pla, María Purificación ****665**

Martínez García, Sergio ****965**

Martínez Golombek, Laura Cristina ****078**

Martinez Haro, Maria José ****393**

Martorell Romero, Francisco José ****376**

Membrilla Mengual, M. Antonia ****899**

Mengual Vañó, José ****396**

Merino Rubio, Francisco José ****802**

Miguel Sarria, Fernando ****228**

Miquel Cases, Roberto ****804**

Miralles Navarro, Laura ****854**

Miralles Navarro, Rosana ****854**

Miranda Guerrero, María ****651**

Molina Figueres, M. Cristina ****940**



Apellidos y nombre NIF

Molina Marco, M.ª Del Mar ****188**

Molina Rodríguez, Rocio ****676**

Montoro Martinez, Carolina ****103**

Mora Gassó, María Amparo ****560**

Morales Cervera, Maria Angeles ****135**

Morant Cardona, María Encarnación ****104**

Moreno Aznar, Antonio José ****780**

Moreno Ebri, Carlos ****472**

Moreno Miñana, Ana Isabel ****105**

Moya Alarcón, María Eugenia ****806**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Nacher Verdeguer, M.ª Amparo ****080**

Navarro Albert, Juan José ****428**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Navarro Soriano, Amparo ****373**

Ollero Vila, María Inmaculada ****434**

Ortega José, Luis ****906**

Ortega Paez, Ana ****632**

Ortega Paez, Javier ****010**

Ortiz Blaya, Nicolasa ****473**

Osca Gandía, Benjamín ****409**

Parejo Ripoll, José Antonio ****913**

Parreño Martí, María Amparo ****098**

Pascual Pascual, M.ª Pilar ****766**

Pascual Sánchez, Silvia ****736**

Pastor Palomar, Maria ****848**

Pastor Segura, Javier ****236**

Pellicer Climent, Jeronimo ****461**

Penayo Núñez, Alicia Beatriz ****627**

Peña Tortajada, Irina ****954**

Pérez Zorio, Elena ****168**

Plaza Alcolea, Maria Teresa ****058**

Ramírez Terrón, Diego ****753**

Ramón Molero, M.ª Carmen ****140**

Ribes Llopes, Juan Carlos ****776**

Ripoll Sanmiguel, Maria ****309**

Rizo Monzó, Elisabet ****623**

Rodríguez Núñez, Mauricio ****914**

Roig Maeso, María Teresa ****404**

Rubio Gaspar, Marcos ****851**

Saez Garcia, Ivan José ****325**

Sánchez Ros, Ester ****143**

Sandalinas Aleixandre, M.ª Nieves ****091**

Sanmillan Socarrades, Aranzazu ****427**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Sashkova Borisova, Violeta ****543**

Sempere Gisbert, Carolina ****649**

Sevilla Espí, María Consuelo ****285**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Sisternas Tarazona, Silvia ****633**

Cognoms i nom NIF

Molina Marco, M. Del Mar ****188**

Molina Rodríguez, Rocio ****676**

Montoro Martinez, Carolina ****103**

Mora Gassó, María Amparo ****560**

Morales Cervera, Maria Angeles ****135**

Morant Cardona, María Encarnación ****104**

Moreno Aznar, Antonio José ****780**

Moreno Ebri, Carlos ****472**

Moreno Miñana, Ana Isabel ****105**

Moya Alarcón, María Eugenia ****806**

Murcia Martinez, Sofia ****345**

Nacher Verdeguer, M. Amparo ****080**

Navarro Albert, Juan José ****428**

Navarro Marco, María Amparo ****941**

Navarro Soriano, Amparo ****373**

Ollero Vila, María Inmaculada ****434**

Ortega José, Luis ****906**

Ortega Paez, Ana ****632**

Ortega Paez, Javier ****010**

Ortiz Blaya, Nicolasa ****473**

Osca Gandía, Benjamín ****409**

Parejo Ripoll, José Antonio ****913**

Parreño Martí, María Amparo ****098**

Pascual Pascual, M. Pilar ****766**

Pascual Sánchez, Silvia ****736**

Pastor Palomar, Maria ****848**

Pastor Segura, Javier ****236**

Pellicer Climent, Jeronimo ****461**

Penayo Núñez, Alicia Beatriz ****627**

Peña Tortajada, Irina ****954**

Pérez Zorio, Elena ****168**

Plaza Alcolea, Maria Teresa ****058**

Ramírez Terrón, Diego ****753**

Ramón Molero, M. Carmen ****140**

Ribes Llopes, Juan Carlos ****776**

Ripoll Sanmiguel, Maria ****309**

Rizo Monzó, Elisabet ****623**

Rodríguez Núñez, Mauricio ****914**

Roig Maeso, María Teresa ****404**

Rubio Gaspar, Marcos ****851**

Saez Garcia, Ivan José ****325**

Sánchez Ros, Ester ****143**

Sandalinas Aleixandre, M. Nieves ****091**

Sanmillan Socarrades, Aranzazu ****427**

Sansaloni Camilleri, Maria Esperanza ****251**

Sashkova Borisova, Violeta ****543**

Sempere Gisbert, Carolina ****649**

Sevilla Espí, María Consuelo ****285**

Silvestre Ibor, Laura Beatriz ****615**

Sisternas Tarazona, Silvia ****633**



Apellidos y nombre NIF

Sola Lizcano, Nuria ****551**

Soler Justicia, David ****941**

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Tobar Marquez, Martina ****261**

Valls Ten, Esther ****343**

Verge Marcos, Veronica ****364**

Vilar Senent, Maria José ****019**

Villanova Morella, Salvador Ángel ****672**

Villanueva Jiménez, M.ª Isabel ****878**

Yglesias Mengot, Sonia ****831**

Zapater Garcia, Noelia ****298**

Lista provisional de personas excluidas

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Martinez Girona, Virgilio ****029** 2

Motivos de exclusión:
2. Por no abonar los derechos de examen

ANEXO II

Órgano técnico de selección titular:	
Presidente: Juan Carlos Gil Fabra, funcionario de carrera, técnico 

superior de gestión de la Universitat Politècnica de València
Vocal primero: José Joaquin Gómez de Barreda Despujol, funciona-

rio de carrera, técnico superior de gestión de la Universitat Politècnica 
de València

Vocal segunda: M.ª Amparo Samper Martinez, funcionaria de carre-
ra, técnica superior de gestión de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera: Inés Segura Giménez, funcionaria de carrera, escala 
gestión administrativa de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarto: Vicente Sánchez Cervera, funcionario de carrera, 
escala administrativa de la Universitat Politècnica de València

Órgano técnico de selección suplente:
Presidenta: M.ª Amparo Cuesta Falomir, funcionaria de carrera, 

técnica superior de gestión de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: M.ª Desamparados Gasco Catalá, funcionaria de 

carrera, escala gestión administrativa de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segundo: Santiago Ramírez Terrón, funcionario de carrera, 
técnico superior de gestión de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercero: Juan José Rico Esteve, funcionario de carrera, técnico 
superior de gestión de la Universitat Politècnica de València

Vocal cuarta: M.ª Jesús Fora Molla, funcionaria de carrera, técnica 
superior de gestión de la Universitat Politècnica de València

Cognoms i nom NIF

Sola Lizcano, Nuria ****551**

Soler Justicia, David ****941**

Terrades Franco, M Begoña ****057**

Tobar Marquez, Martina ****261**

Valls Ten, Esther ****343**

Verge Marcos, Veronica ****364**

Vilar Senent, Maria José ****019**

Villanova Morella, Salvador Ángel ****672**

Villanueva Jiménez, M. Isabel ****878**

Yglesias Mengot, Sonia ****831**

Zapater Garcia, Noelia ****298**

Llistat provisional de persones excloses

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Martinez Girona, Virgilio ****029** 2

Motius d’exclusió:
2. Per no pagar els drets d’examen.

ANNEX II

Òrgan tècnic de selecció titular:	
President: Juan Carlos Gil Fabra, funcionari de carrera, tècnic supe-

rior de gestió de la Universitat Politècnica de València
Vocal primer: José Joaquin Gómez de Barreda Despujol, funcionari 

de carrera, tècnic superior de gestió de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segona: M. Amparo Samper Martinez, funcionària de carrera, 
tècnica superior de gestió de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercera: Inés Segura Giménez, funcionària de carrera, escala 
gestió administrativa de la Universitat Politècnica de València

Vocal quart: Vicente Sánchez Cervera, funcionario de carrera, escala 
administrativa de la Universitat Politècnica de València

	
Òrgan técnic de selecció suplent:	
Presidenta: M. Amparo Cuesta Falomir, funcionària de carrera, tèc-

nica superior de gestió de la Universitat Politècnica de València
Vocal primera: M. Desamparados Gasco Catalá, funcionària de 

carrera, escala gestió administrativa de la Universitat Politècnica de 
València

Vocal segon: Santiago Ramírez Terrón, funcionari de carrera, tècnic 
superior de gestió de la Universitat Politècnica de València

Vocal tercer: Juan José Rico Esteve, funcionari de carrera, tècnic 
superior de gestió de la Universitat Politècnica de València

Vocal quarta: M. Jesús Fora Molla, funcionària de carrera, tècnica 
superior de gestió de la Universitat Politècnica de València


		2023-08-17T19:44:58+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




